económica y, en su caso, otros criterios de valoración evaluables mediante aplicación de 

una fórmula), dando, a continuación, lectura de la oferta presentada en el procedimiento, 

que a continuación se transcribe: 

SUPERNOVA ASISTENCIAS, S.L.U. 

1. Oferta Económica. 

Precio sin IVA: (en letra) DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE EUROS (en número) 

249,00 €. I.V.A.: (en letra) CIENCUENTA Y DOS EUROS CON VEINTINUEVE 

CÉNTIMOS (en número) 52,29 €. 

2. Mejoras 

Suministro adicional de películas: número de película adicionales suministradas MÁS DE 

NUEVE PELÍCULAS. 

Vista la documentación presentada por el licitador, por unanimidad de los miembros

[...]

Es un procedimiento negociado y la única empresa licitadora, previo certificado de exclusividad e 

informe justificativo, es la mercantil “GT3 Soluciones S.L.” con CIF B-92.520-451 realizando la 

misma la siguiente oferta. 

PRECIO EJECUCIÓN DEL CONTRATO: 

Precio: Diecisiete mil novecientos ochenta y ocho euros más IVA, 17.988,00 euros + IVA. 

I.V.A.: Tres mil setecientos setenta y siete euros con cuarenta y ocho céntimos euros, 3.777,48 

euros. 

1 Corrección in voce por parte de la Presidenta de la Mesa, en la que se pone en conocimiento de los

[...]

Se propone a la empresa “GT3 Soluciones S.L.” cumpliendo todos los requerimientos técnicos, 
como adjudicataria del presente contrato por importe inferior al presupuesto base de licitación del 
contrato de veintiún mil setecientos sesenta y cinco euros con cuarenta y ocho céntimos de euro 
(21.765,48 €) a razón de diecisiete mil novecientos ochenta y ocho euros (17.988,00 €) más el 21 
% del IVA, que asciende a tres mil setecientos setenta y siete euros con cuarenta y ocho céntimos 
(3.777,48 €).” 

Vistos los meritados informes los miembros presentes de la Mesa de 

Contratación, por unanimidad, acuerda, proponer al Órgano de Contratación, previo